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Statsvetenskapliga förbundets årsmöte 2019, Norrköping  

Arbetsgruppen: Public Administration and Management Practices 
 
Gruppledare:  Elin Wihlborg, Mariana S. Gustafsson 
 
Lokal: KO123, Kopparhammaren 2, plan 1 
 
(Deltagarförteckning och email se s. 3) 
 
 
Arbetspass 1: Onsdag 14.30- 17.30 (4 paper) 
 
14.30  Välkomna och presentationer 
 
14.45 High Principles and Dirty Hands? Policy politics and ethics of local public 

managers in Sweden. 
Författare:  Joachim Åström, Jan Olsson and Erik Hysing 

 Inledande kommentatorer: Linda Moberg och Fredrik Carlsson  
 
15.15 Fika i Väveriet plan 1 
 
15.45  Variations in national inspection styles? A comparison of Swedish healthcare, 

eldercare and primary education   
 Författare: Linda Moberg, Mio Fredriksson, Karin Leijon 

Inledande kommentatorer: Jan Olsson och Helena Iacobaeus 
 
16.15 Addressing digital diversity in an advanced information society: Ethics of care 

in a Swedish public library 
 Författare: Johanna Sefyrin, Mariana Gustafsson, Elin Wihlborg 
 Inledande kommentatorer: Anahita Assadi och Linda Moberg 
 
16.45 Bensträckare 
 
17.00 Value positions in the decision-to-implementation of e-services and these 

impact on the end-result. 
 Författare: Fredrik Carlsson  
 Inledande kommentatorer: Karin Leijon och Cecilia Nordqvist  
 
17.30 Slut för idag i arbetsgruppen 
 
Studentlitteratur bjuder på mingel.  
 
19.15  Gemensam middag på egen bekostnad på Enoteket (http://www.enoteket.se) 

för dem som vill, ge besked till Elin vid workshop start.  
 

http://www.enoteket.se/
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Arbetspass 2: Torsdag kl 8.30-13 (5 paper) 
 
8.30 Surviving the competition?  On public home care services in a marketized 

elderly care 
 Författare: Jessika Wide och David Feltenius. 
 Inledande kommentatorer: Jan Olsson och Fredrik Carlsson  
 
9.00 Silent voices in a digital world – a literature review 
 Författare: Helena Iacobaeus 
 Inledande kommentatorer: Jessika Wide och Karin Leijon 
 
9.30 How is steering of the public sector changing with digitalisation 
 Författare: Anahita Assadi 
 Inledande kommentatorer: Mariana S. Gustafsson och Kanerva Kuokkanen 
 
10.00  Fika  
 
10.30 Institutionalism and Public Administration 
 Författare: Jan Olsson 
 Inledande kommentatorer: Helena Iacobaeus och Jessica Wide 
 
11.00 Citizens' views on administrative procedures in Finish Internet Discussions 
 Författare: Kanerva Kuokkanen 
 Inledande kommentatorer: Elin Wihlborg och Mariana S. Gustafsson  
 
11.30 Needs for digitalization in Swedish municipalities. An interview study of 

competences and demands in relation to AI and digitalization among local 
policy makers and municipal managers 

 Författare: Cecilia Nordqvist, Lotta Gröning och Elin Wihlborg  
 Inledande kommentatorer: Kanerva Kuokkanen och Anahita Assadi 
 
12.00 Reservtid om vi blir sena 

Sammanfattning och diskussioner och ev fortsatt samverkan 
 
12.45  Avslut för lunch 
 
Arbetspass 3: Fredag kl 8.30-12 – utgår i nuläget.  
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Deltagarförteckning  
 

Deltagare  Email 

Linda Moberg linda.moberg@pubcare.uu.se 

Karin Leijon karin.leijon@statsvet.uu.se 

Jessika Wide jessika.wide@umu.se 

Anahita Assadi anahita.assadi@statsvet.uu.se 

Helena Jacobaeus helena.iacobaeus@liu.se 

Kanerva Kuokkanen kanerva.kuokkanen@helsinki.fi 

Fredrik Carlsson fredrik.carlsson@liu.se 

Jan Olsson Jan.Olsson@oru.se 

Cecilia Nordqvist  cecilia.nordqvist@liu.se 

Mariana S. Gustafsson mariana.s.gustafsson@liu.se 

Elin Wihlborg elin.wihlborg@liu.se 
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